Президенту ОСЭМ

                                                                  Виссарионову В.А.
                                                                  от ________________________

                                                                   ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены НП «Объединение специалистов эстетической медицины».

                                                                         Подпись
                                                                          Дата